
Smlouva o dílo 

o provádění úklidu místních komunikací, chodníků a veřejných prostranství na určených pozemcích ve vlastnictví Města 

Bruntál

Příloha č. 2 - Pasport košů

P.č. Název Ulice Celkový Typ P.č. Název ulice
Celkov

ý 
Typ

počet/ 

ks

počet/

ks

1. E Beneše /u telekomu 1 vž 67. Obr.Míru 2-8-12 5 3vž,2mžn

2. Okružní/ u DD/ 1 vž 68. Obr.Míru 1 1 mž

3. Okružní/ divadlo/ 3 vž 69. Obr.Míru 3 1 vž

4. Nerudova 70. Cihelní 3-5 z.strana 2 vž

5. Partyzánská pr. strana 3 mž 71. Cihelní 1 1 vž

6. Zám. náměstí / kašna 3 ml 72. Cihelní 5 14 13vž,1pl pro psy

7. Zám. náměstí / pr. str. 1 vdř 73. Cihelní/Tesco

8. Slezká ulička 1 vž 74. Cihelní Zš. 1 vd

9. E Beneše / u Hvězdy 1 vž 75. Uhlířská 4 1 pro psy

10. Palac. Náměstí ŠIPKA 4 2vdř, 2mžn 76. Uhlířská MHD 1 vž

11. Svatopluka Čecha 77. Uhlířská 10,14 2 vž

12. Náměstí Míru 78. Dolní před i za panel. 4 vž

13. Tyrše 21 15vl,6mbe 79. Dělnická za panel. 4 vž

14. Opletalova 80. Dělnická 9 1 vž

15. J. Žižky/ republikána 1 vž 81. Dělnická 11 1 mž

16. Revoluční u VZP 1 mžn 82. Dělnická 13 1 mž

17. Nádražní / pod Hotel./ 83. Dělnická 19 1 vž

18. Na Nábřeží 1 pro psy 84. Dělnická 21 1 pl

19. Nádražní vstup do ČD 18 vž 85. Kolem rybníka Dr.E.Ben. 1 vž

20. Nádražní autobus. nádraží 13 vž 86. U Rybníka MHD 1 vž

21. Krnovská /před PENY 87. U Rybníka 8 1 vž

22. Nemocnice hl. vstup 5 3pl,2vž 88. U Rybníka/u sochy/park 1 pro psy

23.       -/- parkoviště 1 1vd 89. U Rybníka 10,12,6 4 vž

24.       -/- areál 7 4pl 1mž,2mžn 90. V Aleji- Uhl. vrch 6 2vd,3vž,1mžn

25. Nádražní před MěU 4 3pl,1vl 91. Pod Lipami MHD 1 vž

26. Nádražní pr.strana 4 1mžn,3pl 92. Riegrův sad 1 mžn

27.    -/- levá strana /zídka 3 2pl,1mžn 93. Lidická 25 1 mžn

28. K.H.Máchy 1 pro psy 94. Lidická 29 1 mžn

29. Polní Recykl. Dvůr 1 vž 95. Čajkovského 1 vd

30. Husova / u obchodu 1 vd 96. Květná 46 1 vž

31. Kavalcova V. PARK 17 15mž,2vž 97.   -/- v sídlišti 1 vd

32. Zahradní/ panel 2 mž 98. Květná 34

33. Dukelská Kult. stř. 1 pl 99. Květná / Budka náp. 1 pl

34. -/- pr.str. MHDu lávky 2 pl 100. E. Beneše/Lékarna 3 1vž,2l

35.

Komenského Mahenka/ 

M.park 1 vd 101. Obec Kunov 1 vd

36. Dukelská 102. Rýmařovská 29 1 mžn

37.  -/- MHD podél plotu 2 1vd,1pl 103. Nádražní MHD

38. -/- Gymnázium 1 vd 104. Dukelská MHD

39. -/- Domov DM 105. Pionýrská/her.sestava 1 vd

40. Jesenická pravá str. 1 vž 106. Uhlířská kostky/her.sest. 1 vd

41. Jesenická, levá str. 2 vž 107. Obr.Míru/her.sestava 1 vž



Smlouva o dílo 

o provádění úklidu místních komunikací, chodníků a veřejných prostranství na určených pozemcích ve vlastnictví Města 

Bruntál

42. -/- I Zš. 2 1mž,1vž 108. K.H.Máchy/her.sestava 1 vd

43. Dlouhá 3 mž 109. Rybník/U Čagana 3 vž

44. Rýmařovská panelovka 2 vž 110. Rybník/cukrárna 1 vž

45. Jezdecká/trafika 1 vž 111. U Rybníka 5 1 vž

46. Rýmař. Comerc 2 mbe 112.

U Rybníka/h.sest.+ 

hřiště 3 vž

47. Jese. křiř. chelč/traf 113. Rýmařovská 2 vž

48. Jesenická MHD 2 1vž,1pl 114. Jesenická vž

49. Wellnes 3 2mž,1vž 115. Nádražní/před Májem 1 vž

50. Zeyerova hala 2 vž 116. Okružní/ IV.ZŠ 2 vž

51. Zeyerova 6 1vž,5mžn 117. Technické služby 3 vž

52. Neumanova 1 pro psy 118. Horní /her.sestava 4 vž

53. Uhl.Vrch hřbitov 2 mž 119. Horní 1,3 1 vž

54. U Billy 1 vž 120. Horní 7-9 1 vž

55. U spol. domu 1 vž 121. Zeyerova vd

56. Nám.1.Máje 4 2vž,2pro psy 122. Skate park 2 mžn

57. Pionýrská 2 vž 123. Dr.E.Beneše (BUS)

58. Brožíkova / park 3 1pro psy,2mžn 124. Dr. E. Beneše (Moravol.) 2 mžn

59. Školní / Petrin 1 mž 125. Nádražní (Hradčany) 1 mžn

60. Jaselská 2 vž 126. Květná (za panel. Č.13) 1 vž 

61. Jesenická podloubí 4 2vd,2vž

62. U kina 5 3mž,2vd

63. U kaple 1 vd

64. Ruská vchod do parku

65.

Autob. nádraží  

(Dr.E.Beneše) 4 1vž,1mž,2mžn

66. Zeyerova/pošta 1 vž

celkem 184 101 285

Vysvětlivky:

vd: velký dřevěný mž: malý železný ml: malý litinový pl: plastový

vž: velký železný vb: velký betonový vl: velký litinový mžn - malý železný nový


